
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022

Endurance Especial Motos

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 3 TOGLIA, Daniel Honda CB 750 1708 9 189.777

2 5 GOMEZ, Héctor Suzuki RSV 2T 1850 9 205.555

3 4 LABORDE, Ernesto Kawasaki 1200 2274 11 206.727

4 1 FERNANDEZ, Gustavo - Aprilia RSV 4 5502 11 500.181

5 39 LOZZA, Carlos Yamaha R3 2017 27570 11 2506.363

6 9 PEREZ, Marcelo Royal einfeld 6104 20000 9 2900.444

7 19 FERNANDEZ, Ailen Yamaha R3 pista 43601 11 3963.727

8 40 MORELLO, Carlos Yamaha R3 72944 11 6631.272

9 43 HEGUI, Horacio Honda Transalp 650 63369 9 7041

10 29 ZAMPINI, Augusto KTM Doke 390 2015 81654 11 7423.09

11 32 IURILLI, Franco Harley Davidson 108188 11 9835.272

12 31 CALDARELLA, Chiche Voge 500 R 198677 12 16556.416

13 14 LABORDE, Mateo Suzuki 600 243687 12 20307.25

14 50 CORDOBA, Walter Yamaha R6 256170 12 21347.5

15 46 TORIBIO, Armando Yamaha FZ 16 2013 175477 8 21934.623

16 47 GONZALEZ MAGO, martín Kawasaki ZX1000 323239 12 26936.584

17 VAZQUEZ, Marcelo Honda CB 1000 110666 3 AB

Auto 9 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos

Libro de Tiempos

1



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

1 - FERNANDEZ, Gustavo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:09.473

1 2:58.589 2:49.116 2:50.000 -884

2 5:51.057 2:52.468 2:50.000 2468

3 8:40.542 2:49.485 2:50.000 -515

4 11:30.605 2:50.063 2:50.000 63

5 14:20.634 2:50.029 2:50.000 29

6 17:10.861 2:50.227 2:50.000 227

7 20:00.934 2:50.073 2:50.000 73

8 22:50.306 2:49.372 2:50.000 -628

9 25:40.179 2:49.873 2:50.000 -127

10 28:30.324 2:50.145 2:50.000 145

11 31:19.981 2:49.657 2:50.000 -343

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5502

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 500.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

3 - TOGLIA, Daniel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.862

1 3:47.661 3:25.799 3:26.000 -201

2 7:13.699 3:26.038 3:26.000 38

3 10:39.878 3:26.179 3:26.000 179

4 14:05.901 3:26.023 3:26.000 23

5 17:32.016 3:26.115 3:26.000 115

6 20:58.535 3:26.519 3:26.000 519

7 24:24.147 3:25.612 3:26.000 -388

8 27:49.977 3:25.830 3:26.000 -170

9 31:15.902 3:25.925 3:26.000 -75

VUELTAS: 9 PUNTOS: 1708

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 189.777
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

4 - LABORDE, Ernesto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:12.069

1 3:02.133 2:50.064 2:50.000 64

2 5:51.645 2:49.512 2:50.000 -488

3 8:41.429 2:49.784 2:50.000 -216

4 11:31.394 2:49.965 2:50.000 -35

5 14:21.449 2:50.055 2:50.000 55

6 17:11.904 2:50.455 2:50.000 455

7 20:01.919 2:50.015 2:50.000 15

8 22:51.538 2:49.619 2:50.000 -381

9 25:41.208 2:49.670 2:50.000 -330

10 28:31.424 2:50.216 2:50.000 216

11 31:21.405 2:49.981 2:50.000 -19

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2274

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 206.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

5 - GOMEZ, Héctor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.970

1 3:47.670 3:25.700 3:26.000 -300

2 7:13.733 3:26.063 3:26.000 63

3 10:39.924 3:26.191 3:26.000 191

4 14:05.980 3:26.056 3:26.000 56

5 17:32.070 3:26.090 3:26.000 90

6 20:58.585 3:26.515 3:26.000 515

7 24:24.193 3:25.608 3:26.000 -392

8 27:49.984 3:25.791 3:26.000 -209

9 31:15.950 3:25.966 3:26.000 -34

VUELTAS: 9 PUNTOS: 1850

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 205.555
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

9 - PEREZ, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:31.902

1 4:06.206 3:34.304 3:35.000 -696

2 7:42.003 3:35.797 3:35.000 797

3 11:17.836 3:35.833 3:35.000 833

4 14:53.618 3:35.782 3:35.000 782

5 18:29.034 3:35.416 3:35.000 416

6 22:03.847 3:34.813 3:35.000 -187

7 25:39.559 3:35.712 3:35.000 712

8 29:14.236 3:34.677 3:35.000 -323

9 32:50.594 3:36.358 3:35.000 1358

Auto 9 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 9 PUNTOS: 6104

INFRACCIONES: 20000 PROMEDIO: 2900.444
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

14 - LABORDE, Mateo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:10.940

1 2:45.086 2:34.146 2:50.000 -15854

2 5:20.081 2:34.995 2:50.000 -15005

3 7:52.017 2:31.936 2:50.000 -18064

4 10:28.332 2:36.315 2:50.000 -13685

5 12:56.019 2:27.687 2:50.000 -22313

6 15:23.599 2:27.580 2:50.000 -22420

7 17:51.536 2:27.937 2:50.000 -22063

8 20:18.770 2:27.234 2:50.000 -22766

9 22:53.095 2:34.325 2:50.000 -15675

10 25:20.922 2:27.827 2:50.000 -22173

11 27:45.088 2:24.166 2:50.000 -25834

12 30:07.253 2:22.165 2:50.000 -27835

VUELTAS: 12 PUNTOS: 243687

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 20307.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

17 - VAZQUEZ, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.962

1 3:13.137 2:51.175 3:26.000 -34825

2 6:00.970 2:47.833 3:26.000 -38167

3 8:49.296 2:48.326 3:26.000 -37674

VUELTAS: 3 PUNTOS: 110666

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 36888.664

8



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

19 - FERNANDEZ, Ailen
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:45.455

1 3:47.849 3:02.394 2:50.000 12394

2 6:43.049 2:55.200 2:50.000 5200

3 9:34.508 2:51.459 2:50.000 1459

4 12:23.804 2:49.296 2:50.000 -704

5 15:09.393 2:45.589 2:50.000 -4411

6 17:57.265 2:47.872 2:50.000 -2128

7 20:40.922 2:43.657 2:50.000 -6343

8 23:29.084 2:48.162 2:50.000 -1838

9 26:15.285 2:46.201 2:50.000 -3799

10 29:08.429 2:53.144 2:50.000 3144

11 32:00.610 2:52.181 2:50.000 2181

VUELTAS: 11 PUNTOS: 43601

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3963.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

29 - ZAMPINI, Augusto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:08.997

1 3:06.373 2:57.376 3:00.000 -2624

2 5:59.377 2:53.004 3:00.000 -6996

3 8:51.452 2:52.075 3:00.000 -7925

4 11:42.832 2:51.380 3:00.000 -8620

5 14:35.412 2:52.580 3:00.000 -7420

6 17:30.675 2:55.263 3:00.000 -4737

7 20:25.286 2:54.611 3:00.000 -5389

8 23:15.648 2:50.362 3:00.000 -9638

9 26:05.782 2:50.134 3:00.000 -9866

10 28:55.688 2:49.906 3:00.000 -10094

11 31:47.343 2:51.655 3:00.000 -8345

VUELTAS: 11 PUNTOS: 81654

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7423.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

31 - CALDARELLA, Chiche
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.319

1 2:41.196 2:34.877 2:50.000 -15123

2 5:15.389 2:34.193 2:50.000 -15807

3 7:49.126 2:33.737 2:50.000 -16263

4 10:26.427 2:37.301 2:50.000 -12699

5 12:57.260 2:30.833 2:50.000 -19167

6 15:27.587 2:30.327 2:50.000 -19673

7 18:02.025 2:34.438 2:50.000 -15562

8 20:39.583 2:37.558 2:50.000 -12442

9 23:13.175 2:33.592 2:50.000 -16408

10 25:44.669 2:31.494 2:50.000 -18506

11 28:17.642 2:32.973 2:50.000 -17027

12 30:47.642 2:30.000 2:50.000 -20000

VUELTAS: 12 PUNTOS: 198677

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 16556.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

32 - IURILLI, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:09.211

1 3:05.055 2:55.844 3:00.000 -4156

2 5:56.346 2:51.291 3:00.000 -8709

3 8:48.174 2:51.828 3:00.000 -8172

4 11:35.745 2:47.571 3:00.000 -12429

5 14:25.379 2:49.634 3:00.000 -10366

6 17:14.058 2:48.679 3:00.000 -11321

7 20:03.271 2:49.213 3:00.000 -10787

8 22:52.325 2:49.054 3:00.000 -10946

9 25:41.640 2:49.315 3:00.000 -10685

10 28:29.863 2:48.223 3:00.000 -11777

11 31:21.023 2:51.160 3:00.000 -8840

VUELTAS: 11 PUNTOS: 108188

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9835.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

39 - LOZZA, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:18.662

1 3:08.717 2:50.055 2:50.000 55

2 5:59.896 2:51.179 2:50.000 1179

3 8:50.774 2:50.878 2:50.000 878

4 11:37.202 2:46.428 2:50.000 -3572

5 14:25.370 2:48.168 2:50.000 -1832

6 17:10.534 2:45.164 2:50.000 -4836

7 19:57.114 2:46.580 2:50.000 -3420

8 22:45.032 2:47.918 2:50.000 -2082

9 25:28.534 2:43.502 2:50.000 -6498

10 28:18.298 2:49.764 2:50.000 -236

11 31:05.316 2:47.018 2:50.000 -2982

VUELTAS: 11 PUNTOS: 27570

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2506.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

40 - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:18.180

1 3:17.509 2:59.329 3:00.000 -671

2 6:14.843 2:57.334 3:00.000 -2666

3 9:12.601 2:57.758 3:00.000 -2242

4 12:10.762 2:58.161 3:00.000 -1839

5 15:02.912 2:52.150 3:00.000 -7850

6 17:56.981 2:54.069 3:00.000 -5931

7 20:48.529 2:51.548 3:00.000 -8452

8 23:38.154 2:49.625 3:00.000 -10375

9 26:27.438 2:49.284 3:00.000 -10716

10 29:16.520 2:49.082 3:00.000 -10918

11 32:05.236 2:48.716 3:00.000 -11284

VUELTAS: 11 PUNTOS: 72944

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 6631.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

43 - HEGUI, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:43.370

1 4:13.397 3:30.027 3:25.000 5027

2 7:38.888 3:25.491 3:25.000 491

3 11:00.712 3:21.824 3:25.000 -3176

4 14:21.066 3:20.354 3:25.000 -4646

5 17:37.623 3:16.557 3:25.000 -8443

6 20:53.763 3:16.140 3:25.000 -8860

7 24:07.152 3:13.389 3:25.000 -11611

8 27:24.165 3:17.013 3:25.000 -7987

9 30:36.037 3:11.872 3:25.000 -13128

VUELTAS: 9 PUNTOS: 63369

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7041
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

46 - TORIBIO, Armando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:50.283

1 4:48.345 3:58.062 3:30.000 28062

2 8:43.877 3:55.532 3:30.000 25532

3 12:30.431 3:46.554 3:30.000 16554

4 16:19.759 3:49.328 3:30.000 19328

5 20:06.303 3:46.544 3:30.000 16544

6 23:56.604 3:50.301 3:30.000 20301

7 27:53.146 3:56.542 3:30.000 26542

8 31:45.760 3:52.614 3:30.000 22614

VUELTAS: 8 PUNTOS: 175477

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 21934.623
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

47 - GONZALEZ MAGO, martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:24.386

1 3:06.503 2:42.117 3:00.000 -17883

2 5:39.764 2:33.261 3:00.000 -26739

3 8:16.611 2:36.847 3:00.000 -23153

4 10:54.093 2:37.482 3:00.000 -22518

5 13:25.610 2:31.517 3:00.000 -28483

6 15:59.488 2:33.878 3:00.000 -26122

7 18:31.026 2:31.538 3:00.000 -28462

8 21:08.169 2:37.143 3:00.000 -22857

9 23:40.577 2:32.408 3:00.000 -27592

10 26:05.834 2:25.257 3:00.000 -34743

11 28:32.434 2:26.600 3:00.000 -33400

12 31:01.147 2:28.713 3:00.000 -31287

VUELTAS: 12 PUNTOS: 323239

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 26936.584
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

50 - CORDOBA, Walter
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.613

1 2:30.946 2:24.333 2:50.000 -25667

2 4:40.264 2:09.318 2:50.000 -40682

3 6:53.075 2:12.811 2:50.000 -37189

4 9:09.152 2:16.077 2:50.000 -33923

5 12:24.229 3:15.077 2:50.000 25077

6 15:08.176 2:43.947 2:50.000 -6053

7 17:54.858 2:46.682 2:50.000 -3318

8 20:44.389 2:49.531 2:50.000 -469

9 23:40.814 2:56.425 2:50.000 6425

10 26:05.223 2:24.409 2:50.000 -25591

11 28:30.667 2:25.444 2:50.000 -24556

12 31:47.887 3:17.220 2:50.000 27220

VUELTAS: 12 PUNTOS: 256170

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 21347.5
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